
UCHWAŁA NR XX/157/2025 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz 

warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Zbuczyn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 285) Rada 

Gminy Zbuczyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/239/2016 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 15 grudnia 

2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Zbuczyn (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 11652, z 2020 r., poz. 2851 i poz. 10575 oraz 

z 2023 r., poz. 9587 i poz. 11652) otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 
 Przewodnicząca Rady 

/-/Agnieszka Dziewulska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XX/157/2025 

Rady Gminy Zbuczyn z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Zbuczyn, udostępnionych operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy 

regularne w publicznym transporcie zbiorowym. 

L.p. Miejscowość Numer 

przystanku 

Nazwa  

przystanku 

Lokalizacja 

Droga gminna 361319W 

1. Rzążew 01 Rzążew za skrzyżowaniem z drogą 

powiatową  

w kierunku: Bzów 

2. Rzążew 02 Rzążew za skrzyżowaniem z drogą 

powiatową  

w kierunku: Choja 

3. Rzążew 03 Rzążew Kolonia w kierunku: Bzów 

4. Rzążew 04 Rzążew Kolonia w kierunku: Choja 

5. Choja  05 Choja Kolonia w kierunku: Rzążew 

6. Choja  06 Choja Kolonia w kierunku: Choja 

7. Choja  07 Choja w kierunku: Rzążew 

8. Choja  08 Choja w kierunku drogi 

powiatowej (do Czurył) 

Droga gminna 361317W 

9. Rzążew 06 Rzążew Strażnica w kierunku: Choja 

po przeciwnej stronie 

strażnicy OSP 

Droga gminna 361321W 

10. Tchórzew-Plewki 01 Tchórzew-Plewki przy świetlicy wiejskiej 

Droga gminna 

11. Tchórzew 02 Tchórzew w kierunku: Karcze 

Droga gminna 361322W 

12. Bzów 01 Bzów przy świetlicy 

Droga gminna 361348W 

13. Lucynów 01 Lucynów na przeciwko posesji nr 6 

14. Lucynów 02 Lucynów przy posesji nr 2A 

Droga gminna 361318W 

15. Tarcze 01 Tarcze 

Skrzyżowanie 

w kierunku: Ługi Wielkie 

16. Tarcze 02 Tarcze 

Skrzyżowanie 

w kierunku: Cielemęc 

17. Cielemęc 03 Cielemęc w kierunku: Tarcze 

18. Cielemęc 04 Cielemęc w kierunku: Czuryły 

19. Czuryły 05 Czuryły w kierunku: Tarcze 

20. Czuryły 06 Czuryły w kierunku: Olędy 

21. Ługi Wielkie 07 Ługi Wielkie 

Kolonia 

w kierunku: drogi krajowej 

nr 2 



22. Ługi Wielkie 08 Ługi Wielkie 

Kolonia 

w kierunku: Tarcze 

23. Chromna  09 Chromna Kolonia w kierunku drogi krajowej  

nr 2 

24. Chromna  10 Chromna Kolonia w kierunku: Tarcze 

Droga gminna 361346W 

25. Chromna 01 Chromna I w kierunku zachodnim 

26. Chromna 03 Chromna II w kierunku zachodnim 

Droga gminna 361340W 

27. Ługi Wielkie 01 Ługi Wielkie Wieś w kierunku: Tarcze 

28. Ługi Wielkie 02 Ługi Wielkie Wieś w kierunku: Lipiny 

Droga gminna  

29. Ługi-Rętki 01 Ługi-Rętki 

Skrzyżowanie 

w kierunku drogi krajowej  

nr 2 

30. Ługi-Rętki 02 Ługi-Rętki 

Skrzyżowanie 

w kierunku: Lipiny 

31. Lipiny 03 Lipiny w kierunku: Ługi-Rętki 

32. Lipiny 04 Lipiny w kierunku: Ługi Wielkie 

Droga gminna 361345W 

32. Ługi-Rętki 02 Ługi-Rętki w kierunku: Ługi-Rętki 

kolonia 

34. Ługi-Rętki 04 Ługi-Rętki Kolonia w kierunku drogi krajowej  

nr 2 

Droga gminna 361314W 

35. Modrzew 01 Modrzew Kolonia Modrzew Kolonia („Pólka”) 

pętla 

Droga gminna 361326W 

36. Sobicze 01 Sobicze przy posesji nr 5 od strony 

południowej 

Droga gminna 361316W 

37. Izdebki-Błażeje 02 Izdebki-Błażeje na przeciwko posesji nr 1 

38. Izdebki-Wąsy 04 Izdebki-Wąsy I Przy posesji nr 54 

Droga gminna 361303W 

39. Izdebki-Wąsy 06 Izdebki-Wąsy II na przeciwko świetlicy 

Plac gminny 

40. Zbuczyn 02 Zbuczyn Stadion przy stadionie 

Droga gminna 

41. Zbuczyn 01 Zbuczyn szkoła ul. Jana Pawła II 

przy Szkole Podstawowej 

Droga gminna 361309W 

42. Grochówka 02 Grochówka ul. Zachodnia,  

w kierunku: Tęczki 

Droga gminna 361310W 

43. Grochówka 02 Grochówka Kolonia w kierunku: Wesółka 

44. Wesółka 04 Wesółka  w kierunku: Krzesk-

Królowa Niwa 

Droga gminna 361312W 

45. Krzesk-Majątek 02 Krzesk-Majątek przy świetlicy wiejskiej 



Świetlica 

Droga gminna 361315W 

46. Stary Krzesk 02 Stary Krzesk 

Skrzyżowanie 

w kierunku wsi  

Droga gminna 361328W 

47. Krzesk-Majątek 01 Krzesk-Majątek 

Kolonia 

na wysokości posesji nr 51 

48. Stary Krzesk 03 Stary Krzesk Wieś przy posesji nr 56 

49. Stary Krzesk 02 Stary Krzesk w kierunku zachodnim 

50. Stary Krzesk 04 Stary Krzesk Wieś przy posesji nr 14 

Droga gminna 361304W 

51. Pogonów 01 Pogonów w kierunku: Zaolszynie 

Droga gminna 361333W 

52. Grodzisk 02 Grodzisk I w kierunku: Łęcznowola 

53. Grodzisk 04 Grodzisk II w kierunku: Łęcznowola 

Droga gminna 361332W 

54. Rówce 01 Rówce I w kierunku drogi 

powiatowej 3636W 

Zbuczyn-Jasionka 
55. Rówce 03 Rówce II 

56. Rówce 05 Rówce III 

Droga gminna 361323W 

57. Jasionka 01 Jasionka  w kierunku wsi 

Droga gminna 361327W 

58. Zdany 02 Zdany w kierunku: Zbuczyn 

Droga gminna 361331W 

59. Zbuczyn 01 Polna I ul. Polna, w kierunku  

ul. Starowiejskiej 

60. Zbuczyn 02 Polna II ul. Polna, 

w kierunku: Jasionka 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

/-/Agnieszka Dziewulska 

 

 

 

 

 


